اللہ سبحانہ و تعالیٰ نے ارشاد فرمایا، ((الَّذِينَ يَتَّخِذُونَ الْكَافِرِينَ أَوْلِيَاءَ مِنْ دُونِ الْمُؤْمِنِينَ أَبِئْتَعُونَ عِنْدَهُمُ الْعِزَّةَ فَإِنَّ الْعِزَّةَ لِلَّهِ جَمِيعًا)) "جو لوگ مومنوں کو چھوڑ کر کافروں کو دوست بناتے ہیں۔ کیا یہ ان کے ہاں عزت تلاش کرتے ہیں، عزت تو سب اللہ ہی کے لیے ہے" (النساء: 139:4)۔

حزب التحریر

21 ذوالقعدہ 1440 ہجری

دلایہ پاکستان

24 جولائی 2019ء